[image: ]

Республика    Карелия
Пряжинский  национальный муниципальный район
Администрация  Чалнинского сельского  поселения
________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«29» октября  2020 года                                                                                                        № 51

п. Чална

О внесении изменений в постановление
Администрации Чалнинского сельского поселения № 74
от 21 декабря 2017 года

Администрация Чалнинского сельского поселения постановляет:

Внести в постановление Администрации Чалнинского сельского поселения от 21 декабря 2017 года № 74 «Формирование современной городской среды на территории Чалнинского сельского поселения» следующие изменения:

1. Приложение № 3 «Адресный перечень дворовых и общественных территорий благоустроенных в 2020 году» изложить в следующей редакции:  (Приложение №1)
2. Приложение № 3.1 «Адресный перечень общественной территории, подлежащей благоустройству в 2021 году» изложить в следующей редакции:  (Приложение №2)
3. Приложение №4 «Адресный перечень дворовых и общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве» изложить в следующей редакции:  (Приложение №3)

Глава Чалнинского сельского поселения                                              О.М. Ерюшкина

Приложение № 1

Приложение 3
к муниципальной программе

Адресный перечень дворовых и общественных территорий,
  благоустроенных в 2020 году

	№ п/п
	Наименование дворовой и общественной
территории, её расположение
и площадь

Виды работ

	Дворовые территории

	ул.Светлая, д.8
	Установка урн
Устройство гостевой стоянки 6 кв.м.

	Общественные территории

	Кладбище п. Чална
	Установка контейнерной площадки
Снос аварийных деревьев

Приложение № 2

Приложение 3.1
к муниципальной программе

Адресный перечень общественной территории,
подлежащей благоустройству в 2021 году

	Общественные территории

	Братская могила, п.Чална ул.Шоссейная 1 этап
	Устройство дорожки из брусчатки, установка бордюров, реставрация памятника и реставрация мемориальной плиты

Приложение № 3

Приложение 4
к муниципальной программе

Адресный перечень дворовых и общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве
	№ п/п
	Наименование дворовой и общественной территории

	Дворовые территории

	Ул. Светлая 18,20,22

	Ул. Светлая 9,11.

	Общественные территории

	Братская могила, п.Чална ул.Шоссейная 2 этап

	Благоустройство территории у родника 1 этап

	Благоустройство территории у родника 2 этап

	Благоустройство территории  около МКУ "Чалнинский СДК" 1 этап

	Благоустройство территории около МКУ «Чалнинский СДК» 2 этап

	Благоустройство территории у МКОУ «Чалнинская СОШ» 1 этап

	Благоустройство территории у МКОУ «Чалнинская СОШ» 2 этап

	Благоустройство стадиона за Домом культуры 1 этап

	Благоустройство стадиона за Домом культуры 2 этап

	Контейнерная площадка ул.Пушкина, п.Чална

image1.png